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Paris, den 23/03/2026 
 

 
 
I egenskap av förvaltningsbolag för fonden ODDO BHF GLOBAL TARGET 2026 (hädanefter ” fonden ”) vill 
ODDO BHF Asset Management SAS informera andelsägarna om en ändring i fondens bestämmelser. 
 
Inom ramen för införlivandet i fransk rätt av Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2024/927 av den 13 
mars 2024 (AIFM II), som ändrar vissa bestämmelser för företag för kollektiva investeringar (AIF-fonder och 
fondföretag), införs en ny regulatorisk skyldighet. Följaktligen ska fonderna senast den 16 april 2026 förfoga 
över minst två verktyg för likviditetshantering (”Liquidity Management Tools” – LMT). 
 
Denna förändring syftar särskilt till att stärka skyddet för andelsägarna vid ansträngda likviditetsförhållanden på 
marknaden. 
 
För att uppfylla detta nya regulatoriska krav kommer fonden, från och med den 16 april 2026, att förfoga över 
följande två mekanismer: 
 

- Inlösenspärrar (”gates”): Vid exceptionella marknadsförhållanden gör denna mekanism det möjligt att 
tillfälligt fördela inlösenbegäran som överstiger ett förutbestämt tröskelvärde (uttryckt som en 
procentsats av fondens nettoförmögenhet), i syfte att värna andelsägarnas gemensamma intresse. 
 

- Förlängning av uppsägningstiden för inlösen: Vid extraordinära marknadsförhållanden som påverkar 
likviditeten medger denna åtgärd en tillfällig förlängning av uppsägningstiden för inlösen. Det görs för 
att säkerställa en ordnad hantering av portföljens likviditetsflöden.  

 
Dessa mekanismer utgör en del av de verktyg som föreskrivs i det regelverk som följer av genomförandet av 
AIFM II-direktivet, och ska upptas i fondens legala dokumentation före det ovan angivna tillämpningsdatumet.  
 
Närmare bestämmelser för tillämpningen av dessa verktyg för likviditetshantering (LMT) anges i fondens 
prospekt. 
 
Dessa förändringar inverkar inte på fondens placeringsstrategi eller risk-/avkastningsprofil. 
 
Fondens alla övriga egenskaper förblir oförändrade. 
 

Dessa ändringar träder i kraft den 01/04/2026. 
 
Prospektet, daterat den 01/04/2026, kommer att finnas tillgängligt på franska och engelska på am.oddo-bhf.com 
och kan även på begäran erhållas från förvaltningsbolaget. 
 

 


